
Российская Федерация 
 

Администрация Долганского сельсовета 
Крутихинского района 

Алтайского края 
 

 
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«23» 12. 2015                                          №  141                                      с. Долганка 

 
         

О признании утратившим силу постановление  

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения  

планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 

Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 

 от  29.05.2015 № 79. 

 

       Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района Алтайского края № 88 от 

26.11.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования  Долганский 

сельсовет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Долганского сельсовета 

от  29.05.2015 № 79 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципального 

образования Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края». 

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

  

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин 


